
Uchwała nr 1053/61/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na obsługę 
bankową wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
Województwa Mazowieckiego, w tym instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1748/290/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na obsługę bankową wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego, w tym instytucji 
kultury, zmienionej uchwałą nr 2080/304/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
27 grudnia 2017 r. oraz uchwałą nr 1123/355/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
9 lipca 2018 r., w załączniku po poz. 72 dodaje się poz. 73 w brzmieniu: 
 

73 Mariusz Krysiak Zespół Szkół Specjalnych w Uzdrowisku Konstancin-
Zdrój S.A. w Konstancinie-Jeziornie 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na obsługę bankową wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego, w tym instytucji kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


